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Wyld Networks upptar lånefacilitet om totalt 6,7 MSEK för fortsatt 
kommersiell expasion 

Styrelsen för Wyld Networks AB (”Wyld Networks” eller ”Bolaget”) har idag, den 26 november 2025, beslutat 
att ingå avtal om en lånefacilitet om totalt 6,7 MSEK (”Lånefaciliteten”) utställt av ett konsortium av storägare, 
däribland Tuvedalen Ltd., ("Långivarna") i syfte att finansiera Bolagets fortsatta kommersialisering där 
ökandet av leveranskapaciteten för att möta efterfrågan av Bolagets produkter och tjänster är i fokus. Bolaget 
har för närvarande inga andra utestående lån. Lånefaciliteten löper med en ränta om två komma fem (2,5) 
procent per varje påbörjad 30-dagarsperiod på det totala påkallade lånebeloppet, inklusive upplupen ränta. 
Lånefaciliteten, inklusive upplupen ränta, förfaller till betalning senast den 4 maj 2026, såvida Långivarna inte 
valt att konvertera Lånefaciliteten till aktier i Bolaget innan Lånefacilitetens förfallodatum. 

Bakgrund och motiv 

Styrelsen för Bolaget har idag, den 26 november 2025, beslutat att ingå Lånefaciliteten om totalt 6,7 MSEK med 
Långivarna i syfte att finansiera Bolagets kommersialiseringsplan som innefattar utbyggnad av satellitanslutna 
IoT-tjänster, förstärkt marknadsnärvaro, vidareutveckling av produktportföljen samt expansion av partner- och 
kundnätverk på prioriterade geografiska marknader. 

Huvudsakliga villkor för Lånefacilitet 

• Lånefaciliteten uppgår till totalt 6,7 MSEK och löper med en ränta om två komma fem (2,5) procent per 
varje påbörjad 30-dagarsperiod på det totala påkallade lånebeloppet, inklusive upplupen ränta. 

• Lånet förfaller till betalning senast den 4 maj 2026, såvida Långivarna inte valt att konvertera 
Lånefaciliteten till aktier i Bolaget innan Lånefacilitetens förfallodatum. 

• Enligt lånefacilitetsavtalet kan Långivarna konvertera hela eller delar av nyttjad Lånefacilitet till aktier i 
Bolaget genom att påkalla konvertering av Lånefaciliteten, till en konverteringskurs som motsvarar en 
rabatt om sjutton (17) procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie på 
Nasdaq First North Growth Market under en period om 15 handelsdagar före Långivarna påkallar 
konverteringen. 

• Sådan konvertering av Lånefaciliteten kan ske vid ett eller flera tillfällen, varefter styrelsen i Bolaget 
med stöd av bemyndigande, eller i annat fall extra bolagsstämma i Bolaget, beslutar om en eller flera 
riktade kvittningsemissioner till Långivarna för att tillse att konvertering av hela eller delar av 
Lånefaciliteten kan äga rum. Långivarna ska meddela Bolaget om påkallad konvertering minst fem (5) 
arbetsdagar före Lånefacilitetens förfallodatum.  

• Wyld Networks äger rätt att återbetala delar av eller hela Lånefaciliteten, inklusive upplupen ränta, när 
som helst innan Lånefacilitetens förfallodatum, utan extra kostnad. 

 

Lånevillkoren, inklusive konverteringskursen, har fastställts genom förhandling med Långivarna på armlängds 
avstånd och styrelsen bedömer villkoren som marknadsmässiga. 

Styrelsens skäl till avvikelse från aktieägares företrädesrätt 

För det fall Bolaget med stöd av bemyndigande, eller i annat fall extra bolagsstämma i Bolaget, beslutar att 
genomföra en eller flera riktade kvittningsemissioner till Långivarna, med anledning av att Långivarna påkallar 
konvertering av hela eller delar av Lånefaciliteten till aktier i Bolaget är skälet till avvikelsen från aktieägarnas 
företrädesrätt att uppfylla Bolagets rättsliga förpliktelser gentemot Långivarna enligt lånefacilitetsavtalet. 
Styrelsen har övervägt möjligheten att finansiera verksamheten genom andra finansieringslösningar så som 
exempelvis genom en företrädesemission av aktier, men styrelsen i Bolaget har gjort bedömningen att 
genomförande av en företrädesemission skulle vara mer tidskrävande och kostsam för Bolaget. Styrelsens 
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samlade bedömning är således att upptagande av Lånefaciliteten utgör det mest fördelaktiga alternativet för 
Bolaget och dess aktieägare. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Alastair Williamson, CEO Wyld Networks 
E-post: alastair.williamson@wyldnetworks.com 
Tel: +44 7 824 997 689 
 
Denna information är sådan information som Wyld Networks AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 26 november 2025 kl. [18:15] CET. 
 
Om Wyld Networks  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa teknologilösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling 
globalt, vilket adresserar problemet för människor och bolag gällande bristen på global nätverksuppkoppling. 
Lösningarna är främst inriktade på trådlös nätverksanslutning för IoT-produkter och människor. 

Wyld Networks Ltd grundades i Cambridge, Storbritannien under 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld 
Networks AB. 

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market.  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Läs mer på: www.wyldnetworks.com 
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